DOM Nº 6860 DE 15/08/2023

Tornar Sem Efeito a publicação do Extrato de Contrato  abaixo mencionado, publicado no
DOM Nº 6841 DE 19/07/2023, por motivo de cancelamento.

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 222/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.
CONTRATADO: ALDECI GOMES DA SILVA.
OBJETO:  Contratação de Grupos Culturais  –  ALDECI  GOMES  DA
SILVA, visando apresentações artísticas de Samba de Roda com o Grupo Escola de Capoeragem
"Agogô  de  N'Zambi", no dia  05  de  agosto  de  2023,  das  19:00  às  19:30,  na  Praça  de  Fátima,
em virtude do Encontro de Capoeira “Mestre Salatiel”, conforme Edital Nº002/2023.
VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com  Recursos
Próprios, a saber:
Órgão: 12.01
Projeto/Atividade: 2.124
Despesa: 33903699000
Ficha/Fonte: 04321/170000001264 -- ENCONTRO DE CAPOEIRISTAS
PRAZO: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 18/07/2023.
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins Moreira – Secretária Municipal de Cultura e
Turismo e Aldeci Gomes da Silva -- Contratado.
PROCESSO: 45959/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800300037003400390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	​ DOM Nº 6860 DE 15/08/2023

		2023-08-14T14:44:10-0300